

Babcia Agafia RBA Organiczne mleczko do demakijażu do 35+ 150 ml

www.wispol.tiointeractive.pl/babcia-agafia-rba-organiczne-mleczko-do-demakijazu-do-35-150-ml-produkt-36911.html



Cena brutto:
6.99 zł

Organiczne mleczko do demakijażu - do 35 lat

Organiczne mleczko przeznaczone do demakijażu oczu i twarzy. Mleczko przeznaczone jest szczególnie dla skóry z pierwszymi oznakami starzenia się.

Dzięki odpowiednio dobranym składnikom, mleczko do demakijażu doskonale oczyszcza skórę, usuwa wszelkie zanieczyszczenia, odświeża skórę, dezynfekuje ją.

Ponadto preparat dobrze nawilża skórę i jednocześnie delikatnie ją matuje.

Składniki aktywne, zawarte w produkcie, to m.in.:

- **organiczny ekstrakt z rumianku** poprawia krążenie krwi i metabolizm w komórkach skóry; działa odmładzająco; jest szczególnie przydatny w pielęgnacji skóry suchej i wrażliwej; łagodzi zaczerwienienia i stany zapalne, a także podrażnienia i świąd skóry; pomocny przy trądziku
- **biała dzika róża daurska** działa odżywczo i regenerująco; daje wyraźny efekt odmładzający; dostarcza skórze witaminę C
- **werbena** działa balansując, odświeżając i tonizując na skórę.

Sposób użycia: niewielką ilość balsamu nanieść na wacik kosmetyczny i zmyć makijaż

Skład INCI: Aqua with infusions of organic Dis tillate of Chamomilla Recutita, Rosa Daurica Pallas Extract, Verbena Officinalis Extract, Coco-Caprylate/Caprate, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Glucose Sesquistearate, Sodium Stearoyl Glutamate, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Sorbic Acid, Organic Parfum, Limonene.

Pojemność opakowania 150 ml

Termin przydatności do użycia podany na opakowaniu.

Kraj pochodzenia: Federacja Rosyjska

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.